
Kallaveden ST-Ajo SM CUP 12.10.2019 Tulokset
SM
luokka Nro Sijoitus Kuljettaja Kartanlukija Kuljettajaseura Kartanlukijaseura Yht sarjapisteet nousupisteet

M 30 1 Viiitala Tomi Heikkilä Juha KvanUA VaToSUA 2713 100 4
M 27 2 Koski Jussi Koski Eero LaihUA LaihUA 3139 96 4
M 22 3 Ojanperä Jari Kulmala Jari NaSU KangUA 3377 93 3
M 34 4 Pulkkinen Mika Bitter Riku LopUA RiiUA 3667 91 3
A 29 5 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA FoSUA 4060 90 4
M 24 6 Turtiainen Kari Åstrand Stefan JSAST UFAK 4167 89 2
M 33 7 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF TCOF 4228 88 2
A 21 8 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA LapUA 4259 87 3
A 32 9 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF LamUA 4720 86 2
M 26 10 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja AL-Lohja 5398 85
M 35 11 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA LapUA 5417 84
A 25 12 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA FoSUA 5463 83 2
A 20 13 Keski-Korsu Pertti Fyhr Einari RaaUA AnkUA 6318 82 1
M 19 14 Heikkilä Jouni Immonen Heli AAU RiiUA 6996 81
M 31 15 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU AAU 7018 80
A 17 16 Riiho Olli Riiho Markus RiiUA RiiUA 7038 79
A 23 17 Laukkanen Kyösti Mörönen Immo AL-Oulu AlavUA 7425 78
A 16 18 Heino Anita Winberg Pasi HyUA HyUA 8296 77
A 18 19 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki HRCF 9117 76
A 14 20 Raunimo Matti Itäkodes Jari HyUA TCOF 11241 75
A 15 Varis Pentti Haikonen Aimo ImUA MikUA Keskeytys 0
A 28 Similä Esa Heikkilä Mikko LaihUA LaihUA Peruttu 0

CUP
luokka Nro Sijoitus Kuljettaja Kartanlukija Kuljettajaseura Kartanlukijaseura Yht sarjapisteet nousupisteet
CUP 7 1 Salo Mika Salo Eemi RiiUA RiiUA 4271 60 4
CUP 9 2 Kotajärvi Raul Kotajärvi Jarno AL-Oulu AL/Kuopio 5172 58 3
CUP 5 3 Laitinen Toni Laitinen Timo EPUA EPUA 5272 57 3
CUP 6 4 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF TCOF 5660 56 2
CUP 2 5 Välkkilä Markku Ristikangas Juha LapUA LapUA 5765 2
CUP 8 6 Keinänen Antti-Jussi Väätäinen Antti NilUA NilUA 6625 55 1
CUP 10 7 Kylmälä Pasi Lukkarila Harri RaaUA RaaUA 7028 54
CUP 13 8 Lindgren Ringo Malkakorpi Arto KvanUA AL-Härmä 7035 53
CUP 12 9 Syynimaa Vihtori Hakola Marko AL-Härmä LapUA 7585 52
CUP 3 10 Koivuniemi Mika Törvi Mikko EPUA EPUA 9770 51
CUP 4 11 Vatjus Riku Manninen Timo AL-Oulu AL/AKU-Jkl 9797 50
CUP 1 12 Räisänen Isto Ahonen Timo KUA KUA 17964 49
CUP 11 Tuomala Anton Tuomala Ari JSAST JSAST Keskeytys 0



SM

Sivu 2

Jaksokohtaiset tulokset Kallaveden ST-Ajo SM CUP 12.10.2019
SM
luokka Nro Sijoitus Kuljettaja Kartanlukija Kuljettajaseura Kartanlukijaseura AT1 JAT1 JAT2 AT2 JAT3 AT3 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 JAT8 MAALI AT RT Muut Yht Hylatty

M 30 1 Viiitala Tomi Heikkilä Juha KvanUA VaToSUA -101 -301 -64 0 -121 0 -42 0 -671 0 -213 0 1513 1200 0 2713
M 27 2 Koski Jussi Koski Eero LaihUA LaihUA -104 -411 -122 0 -135 0 -35 0 -736 0 -396 0 1939 1200 0 3139
M 22 3 Ojanperä Jari Kulmala Jari NaSU KangUA -109 -269 -112 0 -115 0 -32 0 -1138 0 -402 0 2177 1200 0 3377
M 34 4 Pulkkinen Mika Bitter Riku LopUA RiiUA -104 -257 -28 0 -89 0 -24 0 -557 0 -208 0 1267 2400 0 3667
A 29 5 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA FoSUA -104 -360 -43 0 -91 0 -23 0 -896 0 -143 0 1660 2400 0 4060
M 24 6 Turtiainen Kari Åstrand Stefan JSAST UFAK -109 -51 -63 0 -46 0 0 0 -718 0 -180 0 1167 3000 0 4167
M 33 7 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF TCOF -105 -286 -115 0 -91 0 -62 0 -989 0 -180 0 1828 2400 0 4228
A 21 8 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA LapUA -110 -370 -319 0 -141 0 -84 0 -1213 0 -222 0 2459 1800 0 4259
A 32 9 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF LamUA -105 -660 -711 0 -84 0 -45 0 -1404 0 -511 0 3520 1200 0 4720
M 26 10 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja AL-Lohja -108 -297 -140 0 -310 0 -48 0 -1230 0 -265 0 2398 3000 0 5398
M 35 11 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA LapUA -110 -990 -118 0 -55 0 -132 0 -1745 0 -467 0 3617 1800 0 5417
A 25 12 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA FoSUA -103 -161 -358 0 -104 0 -47 0 -1301 0 -389 0 2463 3000 0 5463
A 20 13 Keski-Korsu Pertti Fyhr Einari RaaUA AnkUA -105 -289 -322 0 -251 0 -32 0 -1381 0 -338 0 2718 3600 0 6318
M 19 14 Heikkilä Jouni Immonen Heli AAU RiiUA -111 -367 -475 0 -126 -35 -83 0 -1314 0 -285 0 2796 4200 0 6996
M 31 15 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU AAU -106 -623 -121 0 -222 0 -118 0 -1746 0 -482 0 3418 3600 0 7018
A 17 16 Riiho Olli Riiho Markus RiiUA RiiUA -104 -395 -183 0 -212 0 -105 0 -1450 0 -389 0 2838 4200 0 7038
A 23 17 Laukkanen Kyösti Mörönen Immo AL-Oulu AlavUA -117 -618 -340 0 -192 0 -115 0 -1269 0 -574 0 3225 4200 0 7425
A 16 18 Heino Anita Winberg Pasi HyUA HyUA -99 -604 -408 0 -279 -88 -263 0 -1902 0 -453 0 4096 4200 0 8296
A 18 19 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki HRCF -108 -552 -378 0 -206 -5 -92 0 -1721 0 -655 0 3717 5400 0 9117
A 14 20 Raunimo Matti Itäkodes Jari HyUA TCOF -98 -1243 -570 0 -216 0 -86 0 -2290 0 -738 0 5241 6000 0 11241
A 15 21 Varis Pentti Haikonen Aimo ImUA MikUA Keskeytys
A 28 22 Similä Esa Heikkilä Mikko LaihUA LaihUA Peruttu



M

Sivu 3

luokka Nro Sijoitus Kuljettaja Kartanlukija Kuljettajaseura Kartanlukijaseura AT1 JAT1 JAT2 AT2 JAT3 AT3 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 JAT8 MAALI AT RT Muut Yht Hylatty
M 30 1 Viiitala Tomi Heikkilä Juha KvanUA VaToSUA -101 -301 -64 0 -121 0 -42 0 -671 0 -213 0 1513 1200 0 2713
M 27 2 Koski Jussi Koski Eero LaihUA LaihUA -104 -411 -122 0 -135 0 -35 0 -736 0 -396 0 1939 1200 0 3139
M 22 3 Ojanperä Jari Kulmala Jari NaSU KangUA -109 -269 -112 0 -115 0 -32 0 -1138 0 -402 0 2177 1200 0 3377
M 34 4 Pulkkinen Mika Bitter Riku LopUA RiiUA -104 -257 -28 0 -89 0 -24 0 -557 0 -208 0 1267 2400 0 3667
M 24 5 Turtiainen Kari Åstrand Stefan JSAST UFAK -109 -51 -63 0 -46 0 0 0 -718 0 -180 0 1167 3000 0 4167
M 33 6 Karppinen Anssi Saarinen Timo TCOF TCOF -105 -286 -115 0 -91 0 -62 0 -989 0 -180 0 1828 2400 0 4228
M 26 7 Lahtinen Mika Lahtinen Jukka AL-Lohja AL-Lohja -108 -297 -140 0 -310 0 -48 0 -1230 0 -265 0 2398 3000 0 5398
M 35 8 Viljanen Jukka Viljanen Jaakko LapUA LapUA -110 -990 -118 0 -55 0 -132 0 -1745 0 -467 0 3617 1800 0 5417
M 19 9 Heikkilä Jouni Immonen Heli AAU RiiUA -111 -367 -475 0 -126 -35 -83 0 -1314 0 -285 0 2796 4200 0 6996
M 31 10 Laine Jarno Virtanen Pekka AAU AAU -106 -623 -121 0 -222 0 -118 0 -1746 0 -482 0 3418 3600 0 7018



A

Sivu 4

luokka nro Sijoitus Kuljettaja Kartanlukija Kuljettajaseura Kartanlukijaseura AT1 JAT1 JAT2 AT2 JAT3 AT3 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 JAT8 MAALI AT RT Muut Yht Hylatty
A 29 1 Koivisto Jari Koivisto Toni FoSUA FoSUA -104 -360 -43 0 -91 0 -23 0 -896 0 -143 0 1660 2400 0 4060
A 21 2 Juntunen Teemu Viljanen Niko LapUA LapUA -110 -370 -319 0 -141 0 -84 0 -1213 0 -222 0 2459 1800 0 4259
A 32 3 Oksman Henri Nousiainen Antti VMF LamUA -105 -660 -711 0 -84 0 -45 0 -1404 0 -511 0 3520 1200 0 4720
A 25 4 Hintikka Kari Halme Joni FoSUA FoSUA -103 -161 -358 0 -104 0 -47 0 -1301 0 -389 0 2463 3000 0 5463
A 20 5 Keski-Korsu Pertti Fyhr Einari RaaUA AnkUA -105 -289 -322 0 -251 0 -32 0 -1381 0 -338 0 2718 3600 0 6318
A 17 6 Riiho Olli Riiho Markus RiiUA RiiUA -104 -395 -183 0 -212 0 -105 0 -1450 0 -389 0 2838 4200 0 7038
A 23 7 Laukkanen Kyösti Mörönen Immo AL-Oulu AlavUA -117 -618 -340 0 -192 0 -115 0 -1269 0 -574 0 3225 4200 0 7425
A 16 8 Heino Anita Winberg Pasi HyUA HyUA -99 -604 -408 0 -279 -88 -263 0 -1902 0 -453 0 4096 4200 0 8296
A 18 9 Ohrankämmen Kauko Ohrankämmen Jari AL-Hki HRCF -108 -552 -378 0 -206 -5 -92 0 -1721 0 -655 0 3717 5400 0 9117
A 14 10 Raunimo Matti Itäkodes Jari HyUA TCOF -98 -1243 -570 0 -216 0 -86 0 -2290 0 -738 0 5241 6000 0 11241
A 15 Varis Pentti Haikonen Aimo ImUA MikUA Keskeytys
A 28 Similä Esa Heikkilä Mikko LaihUA LaihUA Peruttu



CUP

Sivu 5

luokka Nro Sijoitus Kuljettaja Kartanlukija Kuljettajaseura Kartanlukijaseura AT1 JAT1 JAT2 AT2 JAT3 AT3 JAT4 JAT5 JAT6 JAT7 JAT8 MAALI AT RT Muut Yht Hylatty
CUP 7 1 Salo Mika Salo Eemi RiiUA RiiUA -101 -133 -75 0 -172 -72 -201 0 -1627 0 -90 0 2471 1800 0 4271
CUP 9 2 Kotajärvi Raul Kotajärvi Jarno AL-Oulu AL/Kuopio -108 -188 -119 0 -380 -95 -220 0 -2159 0 -103 0 3372 1800 0 5172
CUP 5 3 Laitinen Toni Laitinen Timo EPUA EPUA -109 -184 -57 300 -275 0 -204 0 -1083 0 -60 0 2272 3000 0 5272
CUP 6 4 Vuorinen Anssi Pusa Hannu TCOF TCOF -112 -621 -568 0 -159 -58 -233 0 -1096 0 -413 0 3260 2400 0 5660
CUP 2 5 Välkkilä Markku Ristikangas Juha LapUA LapUA -106 -662 -246 3 -106 0 -148 0 -606 0 -288 0 2165 3600 0 5765
CUP 8 6 Keinänen Antti-Jussi Väätäinen Antti NilUA NilUA -109 -697 -746 0 -421 -70 -200 0 -1823 0 -159 0 4225 2400 0 6625
CUP 10 7 Kylmälä Pasi Lukkarila Harri RaaUA RaaUA -107 -252 -724 0 -319 -191 -468 0 -2320 0 -247 0 4628 2400 0 7028
CUP 13 8 Lindgren Ringo Malkakorpi Arto KvanUA AL-Härmä -104 -237 -251 0 -193 0 -182 0 -2182 0 -286 0 3435 3600 0 7035
CUP 12 9 Syynimaa Vihtori Hakola Marko AL-Härmä LapUA -112 -385 -159 0 -243 0 -40 0 -2900 0 -146 0 3985 3600 0 7585
CUP 3 10 Koivuniemi Mika Törvi Mikko EPUA EPUA -109 -655 -173 0 -279 -67 -326 0 -2033 0 -128 0 3770 6000 0 9770
CUP 4 11 Vatjus Riku Manninen Timo AL-Oulu AL/AKU-Jkl -109 -451 -267 0 -331 -86 -414 0 -1886 0 -253 0 3797 6000 0 9797
CUP 1 12 Räisänen Isto Ahonen Timo KUA KUA -129 -935 -366 543 -519 -93 -432 0 -2264 0 -1283 0 6564 11400 0 17964
CUP 11 13 Tuomala Anton Tuomala Ari JSAST JSAST Keskeytys


